PAGE
2

[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 31.05.2018 № 20-рд

                   Принято на 7 заседании Думы

«31» мая 2018 года

Об утверждении дополнительных соглашений к Договорам о предоставлении бюджетных кредитов, заключенным министерством финансов Иркутской области с Шелеховским районом
Руководствуясь статьями 9, 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 9 февраля 2018 года № 83-пп «Об установлении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) муниципальных образований Иркутской области по бюджетным кредитам в 2018 году», решением Думы Шелеховского муниципального района от 28 апреля 2011 года № 19-рд «О бюджетном процессе в Шелеховском районе», статьями 7, 24, 25 Устава Шелеховского района,
Д У М А  Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить:
1)  дополнительное соглашение от 2 апреля 2018 года № 1 к Договору о предоставлении бюджетного кредита от 8 мая 2015 года № 6, заключенному министерством финансов Иркутской области с Шелеховским районом;
2)  дополнительное соглашение от 2 апреля 2018 года № 1 к Договору о предоставлении бюджетного кредита от 8 июля 2015 года № 12, заключенному министерством финансов Иркутской области с Шелеховским районом;
3)  дополнительное соглашение от 2 апреля 2018 года № 1 к Договору о предоставлении бюджетного кредита от 29 октября 2015 года № 45, заключенному министерством финансов Иркутской области с Шелеховским районом;
4) дополнительное соглашение от 2 апреля 2018 года № 1 к Договору о предоставлении бюджетного кредита от 16 июня 2016 года № 8, заключенному министерством финансов Иркутской области с Шелеховским районом.

2. Администрации Шелеховского муниципального района представить копию настоящего решения в министерство финансов Иркутской области в трехмесячный срок со дня подписания дополнительных соглашений, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Шелеховский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Шелеховского

                     Мэр Шелеховского

муниципального района

            муниципального района

________________ А.Ю. Тенигин

          ________________М.Н. Модин